
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s. Verze 3.0

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek ANO

Korýši a výrobky z nich NE NE

Vejce a výrobky z nich NE NE

Ryby a výrobky z nich ANO

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
NE NE

Sójové boby (sója) a výrobky z nich NE NE

Mléko a výrobky z něj NE ANO

Skořápkové plody a výrobky z nich NE NE

Celer a výrobky z něj NE NE

Hořčice a výrobky z ní NE NE

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE NE

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE NE

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE

Měkkýši a výrobky z nich NE ANO

% masa

5904717722956
240g

Deklarace produktu

895/213
6,6
0,6
29
5,1

63724

7,6
1,67

Alergologické informace

rybí složka* 65% [mechanicky separované produkty rybolovu 40%, pitná voda, strouhanka 

(pšeničná mouka, pitná voda, jedlá sůl, droždí), pšeničná mouka, bramborové vločky, rýžová 

mouka, pšeničná vláknina, jedlá sůl, extrakt z pepře (obsahuje syrovátku)], obalovací směs 

35% (pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, jedlá sůl, droždí, extrakt z papriky).

Může obsahovat rybí kosti.

*použitý druh ryb viz písmeno u šarže: A-Treska obecná (Gadus morhua), B-Treska skvrnitá 

(Melanogrammus aeglefinus), C-Treska tmavá (Pollachius virens). 

Rybí prsty mleté 240g

Obalovaný rybí polotovar předsmažený, hluboko zmrazený.

Výrobce: Nord Capital Sp. Z. o. o. Rekowo Górne, ul. Pucka 4, 84-123, Polchovo, Polsko

-18°C nebo nižší


